
ZARZĄDZENIE NR 1095.2021 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 6 października 2021 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Rehabilitacji Dzieci 
i Młodzieży Niepełnosprawnej PROMYK –  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zielonej Górze. 
 
 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.1)), § 9 w związku z § 4 ust.1 pkt 1 i 2, § 7 ust. 5 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r., poz. 730) 
oraz uchwały nr XLIV.710.2021 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „PROMYK” - Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Zielonej Górze zarządza się, co następuje:  

 
 
§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Rehabilitacji Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej PROMYK SP ZOZ w Zielonej Górze na warunkach określonych  

w ogłoszeniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 2. Konkurs przeprowadza komisja konkursowa zgodnie z zasadami określonymi w „Regulaminie 

przeprowadzania konkursu” stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się w zakresie postępowania konkursowego komisji 

konkursowej, obsługi postępowania - kierownikowi komórki organizacyjnej urzędu właściwej  

ds. społecznych. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 
 
 
 

PREZYDENT  MIASTA 
(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki  
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1655 i 2331. 


